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U7 ménnlich:
Rang Laufzeit
1 04:25.46
U 7 weiblich:
1 04:47.14
2 05:06.43
3 04:43.45
4 05:04.97

nicht gestartet

Differenz

00.00

00.00
19.29
1 Runde
1 Runde

21. Internationales Gegendtaler Mountainbikerennen
24. Mai 2014
Offizielle Ergebnisliste

Startnumr Nachname

241 LENGGER

242 FREY

246 PLETZER

243 GRADISCHNIG
245 PICHLER

244 LEITNER
252 SCHICKER

Vorname

Benjamin

Nina

Lina
Valentina
Philomena

Laura
Dilan

Verein

Altis the Bike Team OAMTC ASVO

Altis the Bike Team OAMTC ASVO
Sport am Worthersee

Altis the Bike Team OAMTC ASVO
ASVO OAMTC SC Hermagor

ASVO OAMTC SC Hermagor
Altis the Bike Team OAMTC ASVO

UCI Code

AUT20081109

AUT20080527
AUT20081024
AUT20090216
AUT20080101

AUT20080101
AUT20091101



U 9 méannlich:
Rang Laufzeit

1 11:41.03
2 12:48.31
3 13:32.11
4 13:59.27
5 14:04.93
6 11:50.41
7 12:34.02
8 12:39.45
9 12:43.76
10 13:05.72
11 13:28.68
12 13:35.01
13 13:49.59
14 14:01.18
15 14:51.74
16 15:19.54
17 15:33.71

U 9 weiblich:
1 12:37.55
2 15:22.50
3 12:40.35
4 14:07.72

nicht gestartet

s I
RIRNOCHS

Differenz

00.00

01:07.28
01:51.08
02:18.24
02:23.90
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde

00.00

02:44.95
1 Runde
1 Runde

21. Internationales Gegendtaler Mountainbikerennen
24. Mai 2014
Offizielle Ergebnisliste

Startnumr Nachname

203 DOBNIG

Vorname

Nico

201 GUTTENBRUNNE Lukas

207 HOFFMANN
208 SCHUMI
206 GIETLER
202 PLETZTER
205 KNUUTTILA
209 WRONA
215 TISCH

216 HINTEREGGER

214 KOFFU
210 PICHLER
211 STAMPFER
213 GRATZER

212 KOLMITZER

217 KOLLER
219 SEHER

231 SACHSE

232 STAUDACHER

233 LAUCHARD
234 PINTER

204 KRUG
235 LADURNER
218 SCHUMI

David
Maximilian
Matthias
Benjamin
Luka
Fabian
Leon
Simon
Maximilian
Lorenz
Benjamin
Noah

Paul
Matthias
Felix

Annabell
Marlen
Magdalena
Leonie

Sebastian
Anne
Alexander

Verein

ARBO ASKO RLM OMYA VILLACH
ASVO OAMTC SC Hermagor

Altis the Bike Team OAMTC ASVO
Sport am Worthersee

Altis the Bike Team OAMTC ASVO
Sport am Worthersee

Altis the Bike Team OAMTC ASVO
RSV Traunstein Team Mailis Deutschland
SC Mirnock

ARBO ASKO RC Feld am See
Sport am Wodrthersee

ASVO OAMTC SC Hermagor

Altis the Bike Team OAMTC ASVO
ASVO OAMTC SC Hermagor

Sport am Worthersee

Altis the Bike Team OAMTC ASVO
SC Mirnock

Altis the Bike Team OAMTC ASVO
RSLM ASVO OAMTC Gmiind
Sport am Worthersee

Sport am Worthersee

Sport am Worthersee
Altis the Bike Team OAMTC ASVO
Sport am Worthersee

UCI Code

AUT20060711
AUT20060101
AUT20060101
AUT20060307
AUT20060205
AUT20070412
AUT20070305
DEU20070101
AUT20070301
AUT20060101
AUT20070905
AUT20070101
AUT20060110
AUT20070101
AUT20070211
AUT20071012
AUT20070101

AUT20061016
AUT20070101
AUT20070320
AUT20070602

AUT20060414
AUT20060131
AUT20070627
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U 11 mannlich:
Rang Laufzeit

1 18:51.29
2 19:02.80
3 19:16.66
4 19:17.83
5 20:15.60
6 20:19.65
7 21:03.66
8 19:08.49
9 20:09.25
10 20:18.63
11 20:33.98
12 20:34.91
13 21:23.61
14 19:00.14
15 19:18.91
16 19:44.24
17 20:10.72
18 20:17.44

U 11 weiblich:

119:11.84
2 19:22.58
3 20:02.64
4 17:52.96
5 18:31.90
6 19:07.91
7 18:21.55
8 18:57.54

nicht gestartet

Differenz

00.00
11.51
25.37
26.54
01:24.31
01:28.36
02:12.37
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
2 Runden
2 Runden
2 Runden
2 Runden
2 Runden

00.00
10.74
50.80

1 Runde
1 Runde
1 Runde
2 Runden
3 Runden

21. Internationales Gegendtaler Mountainbikerennen
24. Mai 2014
Offizielle Ergebnisliste

Startnumr Nachname

1 TAFERNER
2 HERZOG

3 SACHSE

8 IRRENFRIED

6 STEINWENDER

5 GAGGL

4 BUCHBAUER

7 LENGGER
10 PICHLER

9 GFREINER
19 WIDMANN
12 KUMMERER

13 BIRNBACHER

11 GIETLER
16 MULLER
14 KRUGER
17 GRABNER

15 NOISTERNIG

31 MARTINI
32 BEZJAK
33 HIPP

34 KREBS
38 JACOB

35 SUMPER
36 TRATTNIG
39 LACKNER

37 MOSER

Vorname

Luca
Stefan
Simeon
Yanik
David
Elias
Julian
Kevin Lukas
Gregor
Matthias
Fabian
Kilian
Felix
Hannes
Jonas
Lorenz
Johannes
Yannik

Johanna
Christin
Carmen
Sarah
Klara
Nicole
Sophie
Magdalena

Julia

Verein

Altis the Bike Team OAMTC ASVO
Altis the Bike Team OAMTC ASVO
Altis the Bike Team OAMTC ASVO
Altis the Bike Team OAMTC ASVO
Altis the Bike Team OAMTC ASVO
Altis the Bike Team OAMTC ASVO
Altis the Bike Team OAMTC ASVO
Altis the Bike Team OAMTC ASVO
ASVO OAMTC SC Hermagor

Altis the Bike Team OAMTC ASVO
SC Mirnock

ARBO ASKO RLM OMYA VILLACH
Altis the Bike Team OAMTC ASVO
Altis the Bike Team OAMTC ASVO
Altis the Bike Team OAMTC ASVO
Altis the Bike Team OAMTC ASVO
ARBO ASKO RC Feld am See

SC Mirnock

Altis the Bike Team OAMTC ASVO
Altis the Bike Team OAMTC ASVO
Altis the Bike Team OAMTC ASVO
Altis the Bike Team OAMTC ASVO
Altis the Bike Team OAMTC ASVO
Sport am Worthersee

SC Mirnock

Sport am Worthersee

Sport am Worthersee

UCI Code

AUT20041024
AUT20050211
AUT20040910
AUT20040512
AUT20040901
AUT20040111
AUT20050529
AUT20050416
AUT20050101
AUT20040927
AUT20040101
AUT20040929
AUT20051009
AUT20040410
AUT20050227
AUT20040908
AUT20050101
AUT20050101

AUT20041227
AUT20040729
AUT20040728
AUT20041003
AUT20040520
AUT20040707
AUT20050101
AUT20050307

AUT20050528
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U 13 mannlich:

Rang Zeit:

1 24:12.73
2 24:59.42
3 25:12.65
4 25:16.36
5 27:20.82
6 27:31.04
7 28:03.75
8 29:19.66
9 29:30.24
10 30:21.31
11 30:34.15
12 24:18.24
13 25:23.43
14 26:24.70
15 26:41.70
16 26:50.91

U 13 weiblich:
1 27:24.50
2 28:01.79
3 29:30.88
4 29:41.97

nicht gestartet

nicht im Ziel

Differenz

00.00

46.69

59.92

01:03.63
03:08.09
03:18.31
03:51.02
05:06.93
05:17.51
06:08.58
06:21.42
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde

00.00
37.29
02:06.38
1 Runde

21. Internationales Gegendtaler Mountainbikerennen
24. Mai 2014
Offizielle Ergebnisliste

Startnumr Nachname

46 URAN

49 PREINIG

48 HIPP

47 LAUCHARD
56 WRONA

50 SPITZER
52 GFREINER
51 KRIEGL

58 WIDMANN
54 HANSCHITZ
60 MARBLER
57 PAPPOUSEK

Vorname

Florian
Sebastian
Marco
Roman
Niklas
Maximilian
Simon
Lukas
Roman
Florian
Stefan
Raoul

53 GUTTENBRUNNE David

62 LEVENTE
59 KRUGER
64 KRUG

71 SCHABUS
72 LEITNER
74 SUMPER
73 LACKNER

63 STAUDACHER

55 TRATTNIG

Szabo
Vincent
DOMINIK

Maja
Sophie
Laura
Annabell

Benjamin

Jonas

Verein

Sport am Worthersee

RSC Mc'Donalds Klopeiner See
Altis the Bike Team OAMTC ASVO
Sport am Wodrthersee

RSV Traunstein Team Mailis Deutschland
Altis the Bike Team OAMTC ASVO
Altis the Bike Team OAMTC ASVO
Altis the Bike Team OAMTC ASVO
SC Mirnock

Sport am Wodrthersee

SC Mirnock

Altis the Bike Team OAMTC ASVO
ASVO OAMTC SC Hermagor
ARBO ASKO RC Feld am See
Altis the Bike Team OAMTC ASVO
Sport am Wodrthersee

Altis the Bike Team OAMTC ASVO
ASVO OAMTC SC Hermagor
Sport am Worthersee

Sport am Worthersee

RSLM ASVO OAMTC Gmiind

SC Mirnock

UCI Code

AUT20030930
AUT20021201
AUT20021226
AUT20020228
DEU20020101
AUT20031018
AUT20020202
AUT20020830
AUT20020402
AUT20021001
AUT20020101
AUT20020924
AUT20030101
AUT20020101
AUT20020217
AUT20020608

AUT20020415
AUT20031201
AUT

AUT20031218

AUT20030101

AUT20021115
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U 15 ménnlich:

Rang Laufzeit
1 43:38.48
2 48:15.36
3 48:43.91
4 49:48.56
5 49:50.42

U 15 weiblich:
1 46:44.27
2 45:22.99
3 44:34.82

nicht gestartet

nicht im Ziel

Differenz

00.00

04:36.88
1 Runde
1 Runde
1 Runde

00.00
1 Runde
3 Runden

Offizielle Ergebnisliste

Startnumme Nachname

81 POLZER
82 PEKETZ
84 HEINDL

83 PROSSEGGER

85 PINTER

91 MOSSER
92 WIGELE
93 BEZJAK

94 MOSER

95 SCHRETTER

24. Mai 2014

Vorname

David
Simon
Benjamin
Christian
Nico

Nina
Celina
Chantal

Laura

Selina

21. Internationales Gegendtaler Mountainbikerennen

Verein

RSC Mc'Donalds Klopeiner See
RSC Mc'Donalds Klopeiner See
ARBO ASKO RLM OMYA VILLACH
Sport am Worthersee

Sport am Worthersee

SC Hermagor
Altis the Bike Team OAMTC ASVO
Altis the Bike Team OAMTC ASVO

Sport am Worthersee

ARBO ASKO RC Feld am See

UCI Code

AUT20001123
AUT20011125
AUT20010407
AUT20010116
AUT20010717

AUT20000302
AUT20010109
AUT20011102

AUT20000927

AUT20010223
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U 17 ménnlich:

Rang Laufzeit
1 55:58.53
2 56:06.01
3 58:33.54

U 17 weiblich:
1 56:00.63

Junioren:

1 57:10.87

Differenz

00.00
07.48
1 Runde

00.00

00.00

2 1:01:54.92 04:44.05

3 56:20.15

1 Runde

Sportklasse mannlich:

1 55:40.22
2 57:09.10
3 57:34.22
4 58:37.59

00.00

01:28.88
01:54.00
02:57.37

5 1:00:19.49 04:39.27
6 1:00:24.69 04:44.47

7 56:02.85
8 56:15.71
9 56:35.31
10 59:40.01

1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde

11 1:00:07.29 1 Runde

12 56:05.20

2 Runden

Sportklasse weiblich:

1 57:26.84
2 57:50.71

nicht gestartet

nicht im Ziel

00.00
1 Runde

21. Internationales Gegendtaler Mountainbikerennen

Startnumme Nachname

103 HAFNER
102 HEINDL
101 EGARTER

111 DRUML

116 WOLBANK
117 JESINGER
119 ZIMMERMANN

137 JOST

136 MOROKUTTI
131 MOCHARITSCH
134 JENULL

121 HEINDL

142 STOTZ

133 TRUNTSCHNIG
140 ZEMASCH

139 VIELGUT

141 HODL

153 FLORIANZ

135 SCHMID

151 EBERHARD
152 STAUDACHER

138 BAUMGARTNER
120 FATZI
118 HACK

132 WINKLER
122 ZIMMERMANN

24. Mai 2014

Offizielle Ergebnisliste

Vorname

Jakob
Matthias
Stefan

Corina

Leon
Julian
Daniel

Helmut
Manfred
Thomas
Dieter
David
Christian
Wolfgang
Mario
Harald
Markus
Stefan
Patrik

Andrea
Anja

Matthias
Marco
Philipp

Markus
Christoph

Verein

UCI Code

OSK Raika OAMTC Jugendsport Kétschach-M: AUT19991231

ARBO ASKO RLM OMYA VILLACH
ARBO ASKO RLM OMYA VILLACH

ASVO OAMTC SC Hermagor

Altis the Bike Team OAMTC ASVO
Altis the Bike Team OAMTC ASVO
ASVO OAMTC SC Hermagor

ASVO OAMTC SC Hermagor

SC Hermagor

SC Mirnock

SC Hermagor

ARBO ASKO RLM OMYA VILLACH
Mountainbike.at

SC Mirnock

Racebiker.at

Altis the Bike Team OAMTC ASVO
Stefflhof adventures

Altis the Bike Team OAMTC ASVO
Team Zwei Rad Center Feldkirchen

ARBO ASKO RC Feld am See
RSLM ASVO OAMTC Gmiind

RC Birkfeld
ASVO OAMTC SC Hermagor
Altis the Bike Team OAMTC ASVO

SC Mirnock
ASVO OAMTC SC Hermagor

AUT19980910
AUT19990530

AUT19990905

AUT19960730
AUT19960706
AUT19970622

AUT19851210
AUT19800406
AUT19840323
AUT19660612
AUT19960225
AUT19770101
AUT19591022
AUT19760920
AUT19730424
AUT19850611
AUT19780511
AUT19740731

AUT19650914
AUT19810812

AUT19821223
AUT19970908
AUT19960319

AUT19670116
AUT19930101



